

決 算 報 告 書

(第 35 期)

自 平成26年 1月 1日
至 平成26年 12月 31日

株式会社 FP・K

市 町 番地

TEL : 000 - 000 - 0000

貸借対照表

平成26年12月31日 現在

株式会社 FP・K

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	774,438,524	【流動負債】	124,735,256
現金及び預金	338,615,545	買掛金	59,889,067
受取手形	68,875,614	短期借入金	40,000,000
売掛金	115,395,434	未払費用	16,294,680
製品	126,776,097	預り金	2,023,277
仕掛品	38,318,077	仮受金	11,732
貯蔵品	6,926,034	未払法人税等	70,000
前払費用	2,953,500	未払消費税等	6,446,500
短期貸付金	78,160,965	【固定負債】	724,907,405
未収入金	866,794	長期借入金	723,242,000
仮払金	221,800	リース債務	1,665,405
貸倒引当金	-2,671,336	負債の部合計	849,642,661
【固定資産】	507,228,841	純資産の部	
【有形固定資産】	252,848,533	【株主資本】	432,024,704
建物	15,108,970	資本金	10,000,000
建物附属設備	1,762,688	利益剰余金	422,024,704
構築物	1	利益準備金	8,000,000
車両運搬具	5,555,228	その他利益剰余金	414,024,704
工具器具備品	1,651,846	繰越利益剰余金	414,024,704
土地	227,205,000	(うち当期純利益金額)	4,640,911
リース資産	1,564,800		
【無形固定資産】	1,171,700		
ソフトウェア	558,334		
電話加入権	613,366		
【投資その他の資産】	253,208,608		
出資金	250,000		
投資有価証券	622,500		
差入保証金	13,460,000		
保険積立金	217,326,877		
長期前払費用	21,501,331		
預託金	47,900		
資産の部合計	1,281,667,365	純資産の部合計	432,024,704
		負債及び純資産合計	1,281,667,365

損益計算書

自 平成26年 1月 1日
至 平成26年12月31日

株式会社 FP・K

(単位：円)

科目	金額	
【売上高】		
売上高	879,766,448	
売上歩引高	3,632,351	
売上高合計		876,134,097
【売上原価】		
期首商品棚卸高	189,477,063	
当期商品仕入高	492,342,364	
仕入歩引高	7,943,425	
合計	673,876,002	
期末商品棚卸高	181,699,415	
売上原価		492,176,587
売上総利益金額		383,957,510
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		377,333,530
営業利益金額		6,623,980
【営業外収益】		
受取利息	1,803,933	
受取配当金	7,000	
貸倒引当金戻入額	365,307	
雑収入	34,219,801	
営業外収益合計		36,396,041
【営業外費用】		
支払利息	9,134,488	
雑損失	507,456	
保険料	6,094,325	
営業外費用合計		15,736,269
経常利益金額		27,283,752
【特別損失】		
有価証券評価損	5,954,918	
棚卸資産廃棄損	16,605,241	
特別損失合計		22,560,159
税引前当期純利益金額		4,723,593
法人税等充当額		82,682
当期純利益金額		4,640,911

販売費及び一般管理費内訳書

自 平成26年 1月 1日
至 平成26年12月31日

株式会社 FP・K

(単位： 円)

科 目	金 額
役員報酬	34,320,000
給料手当	98,625,612
賞与	17,437,757
退職金	600,000
法定福利費	17,704,064
厚生費	4,964,088
旅費交通費	10,331,305
通信費	4,457,938
研修費	18,520
容器包装費	3,207,180
運賃	25,271,748
広告宣伝費	45,833,809
接待交際費	1,650,209
会議費	595,866
販売促進費	54,665,480
消耗品費	6,306,501
事務用品費	65,635
修繕費	697,401
水道光熱費	2,833,567
新聞図書費	166,450
諸会費	26,000
支払手数料	8,211,133
地代家賃	21,231,989
保険料	1,044,100
租税公課	847,400
減価償却費	5,924,716
燃費	791,296
寄付金	16,600
雑費	487,166
販売費及び一般管理費合計	377,333,530

取締役、監査役及び執行役との間の取引による金銭債権
未収入金 67千円

株主資本等変動計算書に関する注記

当期末における発行済株式の数
16,000株

当期末における自己株式の数
0株

一株当たり情報に関する注記

一株当たり純資産額 27,001 円 54 銭
一株当たり当期純利益金額 290 円 06 銭

株式の併合又は分割に関する事項